
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Mlada Augustinová, ředitelka  
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 
 

Název veřejné zakázky: Lokální biokoridor LBK 4-A, 4-B, k. ú. Topolná 

Sp. značka / č.j.: SP4914/2023-525101 / SPU 288167/2023 / Odl 

UID dokumentu: spudms00000013813227 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je realizace výsadby lokálního 
biokoridoru LBK 4-A, 4-B v k.ú. Topolná, která je částí společných zařízení navržených v rámci 
komplexních pozemkových úprav v k.ú. Topolná. Předmět plnění je v rámci tříleté následné 
péče. V krajině s negativními vlivy velkovýrobního zemědělství doplněním lokální části ÚSES 
vzniknou lokality vhodné pro biotu, čímž dojde ke zvýšení ekologické stability krajiny a 
rozčlenění rozsáhlých zemědělských ploch. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 1 398 911,05 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: KAVYL, spol. s r.o. 

Sídlo: Mohelno 563, 675 75 Mohelno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 49975358 

Nabídková cena bez DPH: 1 398 911,05 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 692 682,37 Kč 

Nabídka č. 2 



  

Stránka 2 z 4 

 

Obchodní firma: ZÁBOJNÍK – contractors, s.r.o. 

Sídlo: Jeřabinová 1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26258692 

Nabídková cena bez DPH: 1 946 301,23 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2 355 024,49 Kč 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: VYKRUT zahradní služby a.s. 

Sídlo: Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava  

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 03921921 

Nabídková cena bez DPH: 2 455 294,26 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2 970 906,05 Kč 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: STROMMY COMPANY s.r.o. 

Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 01919652 

Nabídková cena bez DPH: 1 815 554,69 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2 196 821,17 Kč 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: FLORSTYL s.r.o. 

Sídlo: Náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 60731346 

Nabídková cena bez DPH: 1 902 259,06 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2 301 733,46 Kč 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: NA MLATEVNI s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 698, 686 01 Uherské Hradiště  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 06871798 

Nabídková cena bez DPH: 2 019 128,84 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2 443 145,90 Kč 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: Ekostavby Brno, a.s. 

Sídlo: U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno  

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 46974687 

Nabídková cena bez DPH: 3 709 492,20 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 4 488 485,56 Kč 



  

Stránka 3 z 4 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: Zahradnické úpravy s.r.o.  

Sídlo: Jílkova 1537/124, 615 00 Brno  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27707113 

Nabídková cena bez DPH: 1 515 415,48 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 833 652,73 Kč 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
jeho výběru 

Obchodní firma: KAVYL, spol. s r.o. 

Sídlo: Mohelno 563, 675 75 Mohelno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 49975358 

Odůvodnění výběru: 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, 
ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel ekonomickou výhodnost hodnotil podle nejnižší 
nabídkové ceny. 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu za celkový předmět plnění veřejné zakázky. Jako nejvýhodnější nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou, která zároveň splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení, byla 
vyhodnocena nabídka vybraného dodavatele. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma: ZK – BRNO s.r.o. 

Sídlo: Marie Hübnerové 1704/58, Řečkovice, 621 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 65278500 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 



  

Stránka 4 z 4 

 

11.  Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Povaha této veřejné zakázky vylučuje dělení zakázky na části. 

 

Ve Zlíně dne 19. 7. 2023 

 

 

(elektronicky podepsáno) 

Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 


		2023-07-19T11:32:16+0000
	Ing. Mlada Augustinová




